[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

Об избрании Главы муниципального образования города-курорта Пятигорска
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Закона Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», статьей 36 Устава муниципального образования города-курорта Пятигорска, Главой 101 Регламента Думы города Пятигорска, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденным решением Думы города Пятигорска от 24 октября 2017 года № 36-15 РД, протоколом № 2 конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования города-курорта Пятигорска от 14 мая 2020 года,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования города-курорта Пятигорска о результатах тайного голосования по кандидатуре на должность Главы муниципального образования города-курорта Пятигорска от 19 мая 2020 года.

2. Избрать Главой муниципального образования города-курорта Пятигорска Ворошилова Дмитрия Юрьевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько

19 мая 2020 г.

№ 23-50 ГД